
PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI/ CSAM

I.D.: 47811694

Data publicarii	03.07.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 423,50 RON - 423,50 RON

Descriere: Pachet la comanda beneficiarului , reparatii in cadrul CSAM; 1. Racord 100mm 1 x 8,40 lei = 8,40 lei ; 2. Reductie 1 x 4,20 lei = 4,20 lei; 3. Reductie 2 x 2,94 lei = 5,88 lei ; 4. Penson 70 mm 3 x 5,88 lei = 17,65 lei ; 5. Banda protectie 4 x 12,60 lei = 50,42 lei ;6. Gratar +trafalet 1 x 3,36 lei =3,36 lei ; 7. Trafalet +rez.+gratar 1 x 20,17 lei =20,17 lei; 8. Var lavabil 1 x 52,10 lei = 52,10 lei ; 9. Smirghel 4 x 2,10 lei = 8,40 lei ; 10. Vopsea 7 x 15,13 lei = 105,88 lei ; 11.Pila 1 x 10,08 lei = 10,08 lei ;12.Garnituri 30 x 0,21 lei = 6,30 lei; 13. Grund 1 x 10,08 lei = 10,08 lei ; 14. Var lavabil Danke 2,5l 1 x 17,65 lei = 17,65 lei ; 15. Baterii Varta 24 x 1,68 lei = 40,33 lei ; 16. Penson 30mm 2 x 2,52 lei = 5,04 lei ; 17. Lac pe baza de lemn 1 x 24,37 lei = 24,37 lei ; 18. Penson 50mm 4 x 4,20 lei = 16,81 lei ; 19.Penson 20mm 2 x 2.10 lei = 4,20 lei ;20. Cutter 1 x 8,40 leim = 8,40 lei ; 21.Dop metal 1 x 3,78 lei = 3,78 lei ;
